de 2024 – Diário Oficial da União – DOU de 31/12/2024, passará a ter a seguinte redação:  

Para prover o objeto do presente instrumento, será efetuado o repasse de recursos da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER - SEJEL para a SEAP, no 

valor global estimado de R$ 185.084,52 (Cento e Oitenta e cinco mil, oitenta e quatro reais 

e cinquenta e dois centavos) que ficarão assegurados na seguinte funcional programática: 

SEAP: 

Programa de trabalho: 97.101.1. 03.421.1500.8228  

Natureza de despesa: 339036 (salário) / 339047 (contribuições) / 339093 (auxílio transporte)

[...]

Protocolo: 1201845

.

.

TERMO ADITIVO A CONVÊNIO
.

TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 02.2024
Nº: 01
Data de Assinatura: 22/05/2025.
Justificativa: Este termo aditivo tem por objeto a alteração do Preambulo e 
a Cláusula Quarta do Convênio n° 02/2024.
Valor: R$ 185.084,52 (Cento e Oitenta e cinco mil, oitenta e quatro reais e 
cinquenta e dois centavos).
Partes:
Beneficiário ente Público: Secretaria de Estado de Administração Peniten-
ciária – SEAP/PA.
Concedente: Município De Belém Por Meio Da Secretaria Municipal De Es-
porte Juventude E Lazer - SEJEL.
Nome do Ordenador: